EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO  01/2023

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que
segue:

1 - As  NOTAS  das  provas  práticas  aplicadas  em  07  de  maio  de  2023  para  os  empregos  de  MOTORISTA  I
Substituto, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 11 e
12/05/2023 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 9.

Franca, 10 de maio de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2023

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 123 – MOTORISTA I - Substituto

Inscrição Candidato
Nota

Carreta
Nota Moto

30903 ALEXANDRE ANTÔNIO DA SILVA 0,00 18,00

31210 ALEXANDRE HENRIQUE PORTO Ausente Ausente

30450 ALYSSON ROBERTO SOUZA MESQUITA Ausente Ausente

30591 CARLOS ROBERTO QUIRINO Ausente Ausente

31427 CLEBER DE PAULA CINTRA Ausente Ausente

31354 DANIEL ALVES DE ANDRADE Ausente Ausente

30354 DANIEL GOMES MARCELINO 0,00 0,00

30508 FERNANDO RIBEIRO MIRANDA 0,00 0,00

30875 FRANK TADEU MACARINI 0,00 8,00

31263 GILSON CARLOS LOPES 0,00 0,00

30879 GLEISON VILELA DO NASCIMENTO Ausente Ausente

30484 IGOR DE SOUSA RODRIGUES Ausente Ausente

30314 IVONEI COELHO 0,00 0,00

30797 JHONATAN TIAGO DE SOUSA Ausente Ausente

30728 JOHNNY RODRIGUES DA SILVIA Ausente Ausente

31421 JONAS BARLETA CHAVES Ausente Ausente

31199 JOSE ALEXANDRE DE OLIVEIRA CINTRA Ausente Ausente

30419 JOSE IRINEU DA SILVA NETO 24,00 12,00

31285 MARLON CLEVER DE OLIVEIRA 0,00 0,00

30237 NÁTHALLY DA SILVA PINHO 0,00 0,00

31391 OZAIR SOARES JUNIOR 0,00 0,00

30446 PAULO PASSAGEM VIEIRA Ausente Ausente

30356 PEDRO HENRIQUE ALVES Ausente Ausente

30541 REGINALDO CAMPOS Ausente Ausente

31337 RHANDER PUBLIO DE PAULA Ausente Ausente

31033 ROBSON DE MELO MARTINS 0,00 18,00

31171 ROBSON RODRIGUES DE SOUZA TAVARES 0,00 0,00

30917 RÔNEI CARRIJO 0,00 0,00

30796 WELLINGTON CARLOS DE ANDRADE 0,00 0,00

2

	 PREFEITURA DE FRANCA
	 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

	Franca, 10 de maio de 2023.
	COMISSÃO ORGANIZADORA